



НАЗИВ ЗАПИСА	ВРСТА	Ознака
Записник о отварању понуда и извештај	Мат.док.: QP: RES 03 Број: 57/18/2024	50.24.057

Датум: 09.09.2024.год.

На основу Позива за подношење понуда лице задужено за спровођење набавке сачињава:

ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА И ИЗВЕШТАЈ О НАЈПОВОЉНИЈОЈ ПОНУДИ
Предмет ЈН бр.57/18/2024 Разна роба за потребе електро службе

1. ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Поступак отварања понуда спроводи се у просторијама Наручиоца дана 09.09.2024. године, са почетком у 09 часова.

- Предмет јавне набавке је набавка добара/услуга: **добра**
- Отварање понуда спроводи лице задужено за спровођење набавке:

Александар Марковић дипл.ек. Комерцијални руководиоцац

- Благовремено, тј. до дана **05.09.2024.** године до **12 часова**, примљене су понуде следећих понуђача:

Ред. бр.	Назив Понуђача	Датум пријема	Час и минут
1.	КРАЈИНА ПРОМЕТ - Зајечар	05.09.2024	09:29
2.	МИТ ICT SOLUTIONS DOO - Београд	05.09.2024	11:46

- Неблаговремене Понуде: -

- Подаци из дела или делова понуда:

- Назив понуђача: КРАЈИНА ПРОМЕТ - Зајечар
Укупна вредност понуде без ПДВ-а: 3.265,00 дин
Укупна вредност понуде са ПДВ-ом: 3.918,00 дин
Рок испоруке 5 дана
Гарантни период: гаранција произвођача
Начин плаћања: 45 дана

5.2 Назив понуђача: МПТ ICT SOLUTIONS DOO - Београд
 Укупна вредност понуде без ПДВ-а: 3.490,00 дин
 Укупна вредност понуде са ПДВ-ом: 4.188,00 дин
 Рок испоруке 30 дана
 Гарантни период: 6 месеци
 Начин плаћања: 45 дана

2. **ИЗВЕШТАЈ О НАЈПОВОЉНИЈОЈ ПОНУДИ – РАНГИРАЊЕ ПОНУДА**

2.1 Рангирање понуда врши се применом критеријума наведених у Позиву за подношење понуда:


Економски најповољнија понуда је понуда понуђача који је остварио највише бодова.

Р.бр.	Понуђач	Број бодова		Укупно бодова
		Цена:		
1.	КРАЈИНА ПРОМЕТ - Зајечар	Цена:	90	100
		Услови плаћања:	10	
2.	МПТ ICT SOLUTIONS DOO - Београд	Цена:	84	94
		Услови плаћања:	10	


2.2 Економски најповољнија понуда је понуда понуђача:

Назив понуђача
КРАЈИНА ПРОМЕТ - Зајечар

Лице задужено за спровођење набавке:

Име и презиме	ПОТПИС
Александар Марковић дипл.ек.	

Да је понуда одговарајућа и прихватљива потврђује подносилац Захтева за набавку

Име и презиме	ПОТПИС
Милош Киров маст.инж.руд.	



Поздрав Срећно!!!



**ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПОДЗЕМНУ ЕКСПЛОАТАЦИЈУ УГЉА
РЕСАВИЦА**

1884

РА, ВРШКА ЧУКА АВРАМИЦА
Тел: (019) 31-555-04, факс (019) 31-555-27

Бршка Чука

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ ПЛАВКА БР. 57/18/2024

ПОДАЦИ ПОНУДАЋА:

Naziv: STER RADJINA PROMET
Adresa: Н. ВЕЋЕЉУМ 27, ЗАРЕЧА
PIB: 103 089 822
Mat. broj: 56164103
Ž-R: 170-500418300-57
Kontakt: 09 428 274

NAZIV ROBA/USLUGE/RADOVA	TEHNIČKE KARAKTERISTIKE	Jed. mere	Količina	Jed. Cena bez PDV-a	Ukupna vrednost bez PDV-a (4 x 5)	Ukupna vrednost sa PDV-om
1	2	3	4	5	6	7
POZNA Ø60	Ø60	KOM	4	10,00	50,00	60,00
PROVODNIK PPV 2x1,5	2x1,5	MET	30	55,00	1650,00	1980,00
KAVČICA PVC 16x16	16x16 SAM	KOM	15	75,00	1125,00	1350,00
ČVČIČICA SA EKSD	Ø9	KOM	100	2,00	200,00	240,00
REGNA KLEMA 2,5-4mm	4mm	KOM	3	80,00	240,00	288,00
				Ukupno:	3765,00	3918,00

Način plaćanja: VIŠEKRAJAKI 51 DANA
Rok isporuke/završenja usluge: 5-6 DANA
Garantni period: GAJANICA PROJEKTOVANJE
Važnost ponude: 30 DANA
Datum: 05.08.2024

Podpis odgovornog lica ponuđača

[Handwritten signature]



ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПОДЗЕМНУ ЕКСПЛОАТАЦИЈУ УГЉА
РЕСАВИЦА



РА „БРШКА ЧУКА” АВРАМИЦА
Тел: (019) 31-555-04, факс:(019) 31-555-27

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ НАБАВКА БР. 57/18/2024

ПОДАЦИ ПОНУЂАЧА :

Назив: MIIT ICT SOLUTIONS DOO
Адреса: Srdana Aleksića 7/10, Beograd
Mat.broj: 21874663
PIB: 113479103
TR: 160-6000001630897-38

Контакт: Vesna Lugonja
064/700-60-60
office@miit-ictsolutions.com
vesna.lugonia@gmail.com

НАЗИВ РОБЕ, УСЛУГЕ/РАДОВА	ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ	Јед. мере	Кол	Јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност без ПДВ-а (4 x 5)	Укупна вредност са ПДВ-ом
1	2	3	4	5	6	7
ДОЗНА ФИ 60 мм	ДОЗНА ФИ 60 мм	Ком	5	20.00	100.00	120.00
КАБЛИ 2X1,5	Кабл РР-У 2x1,5	М	30	75.00	2,250.00	2,700.00
КАНАЛИЦЕ 16X16	Каналица 16x16	М	15	40.00	640.00	768.00
ОБУЈМИЦА СА ЕКСЕРОМ	Обујмица УГ 6mm	Ком	100	2.00	200.00	240.00
РЕДНА КЛЕМА 4мм3	Редна клема 2,5-6мм 2/12	Ком	3	100.00	300.00	360.00
Укупно:				3,490.00		4,188.00

Наћин плаћања:

45 дана одложено

Рок испоруке/извршења услуге: 30 дана од дана издавања нарућбенице

Гарантни период: 6 месеци

Ваћност понуде: 30 дана

Датум: 04.09.2024.

Потпис одговорног лица понуђача

